2

,
	ОРИЧЕВСКАЯ  РАЙОННАЯ  ДУМА
Кировской области
шестого созыва

	РЕШЕНИЕ

	13.03.2023

	№ 20/2

	пгт Оричи

	О досрочном прекращении полномочий главы Оричевского района Лыскова Алексея Сергеевича

	В соответствии пунктом 2 части 1 статьи 25 Устава муниципального образования Оричевский муниципальный район Кировской области, рассмотрев заявление Лыскова А.С. от 13.03.2023, Оричевская районная Дума РЕШИЛА:
Прекратить досрочно полномочия главы Оричевского района Лыскова Алексея Сергеевича с 14.03.2023.

Глава Оричевского района   А.С. Лысков

	Председатель
Оричевской районной Думы    В.Д. Дондов

image1.jpg